گارد آزادی نیروی دفاع از آزادی و منافع کارگران و مردم، نیروی تضمین کننده امنیت و راهی مردم و نیروی مقابله با ارتجاع و سناریوی سیاه را با تمام توان باید تقویت نمود. به واحدهای گارد آزادی ببینید.

کمیته فرماندهی و سازماندهی گارد آزادی
عبدالله دارایی
یازدهم اردیبهشت ۱۳۸۵ - (اول مه ۲۰۰۶)

خصلت ارتجاعی شعار فدرالیسم و عواقب سیاسی و اجتماعی فوق العاده زیانبار آن برای مردم و جامعه بسیار عیان است. فدرالیسم به معنای تقسیم قومی رسمی مردم کشور و ترانشیدن هویت های ملی و قومی کاذب برای مردم و صدور شناسنامه های قومی برای میلیون ها انسانی است که در ایران زندگی و کار می کنند.